
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.44.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  70 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

        10 000  

 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000  

  

2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

        10 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE         10 000  
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE         10 000  

  

2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

        10 000  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

        50 000  

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         20 000  

  

2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

        20 000  

 90015  OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         10 000  

  

6300 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

        10 000  

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000  

  

2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

        10 000  

  

6300 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

        10 000  

   Razem :         70 000  

Id: 0DDC10E6-8074-439A-890E-51ECD5014E8A. podpisany Strona 1



§ 2.  

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  70 000 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

        10 000  

 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE         10 000  
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE         10 000  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         10 000  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

        50 000  

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         20 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000  
 90015  OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         10 000  

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
        10 000  

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000  

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
        10 000  

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
   Razem :         70 000  

§ 3.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  1 230 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA          1 230          1 230 

 
75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
         1 230          1 230 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 180  

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
30  

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          1 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           1 230 

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
20  

   Razem :          1 230          1 230 

§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 0DDC10E6-8074-439A-890E-51ECD5014E8A. podpisany Strona 2



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 0DDC10E6-8074-439A-890E-51ECD5014E8A. podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji Koszty realizacji Plan wg. Uchwał

R.M. w 2021 roku

Zmiana planu
2021 zmniejszenie

środków
budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po zmianach
w 2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900

90015
6050

Doświetlenie ulicy Niedźwiedzia
(do szacowanego kosztu) 2021 20 000 10 000 0 10 000 20 000

2.
900

90095
6050

Projekt i ropoczęcie realizacji
zagospodarowania terenu gminnego

"Plac targowy" i okolica -
FUNDUSZ SOŁECKI

ZŁOTOKŁOS.

2021 37 264 27 264 0 10 000 37 264

57 264 37 264 0 20 000 57 264

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

1. Na ww zadanie w roku 2021 r. przeznaczono kwotę  10 000,00 zł. W chwili obecnej  zwiększa się środki na przedmiotowym zadaniu o kwotę 10 000,00
zł w związku z przyznaniem pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021". W związku z powyższym ogólna kwota na tym zadaniu w roku 2021 wynosić będzie 20 000,00 zł.

RAZEM

2. W związku z uzyskaniem dofinansowania z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021, zwiększa się środki w wysokości
10.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym "Projekt i ropoczęcie realizacji zagospodarowania terenu gminnego "Plac targowy" i okolica -FUNDUSZ
SOŁECKI ZŁOTOKŁOS".

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.44.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 1 czerwca 2021 r.

Id: 0DDC10E6-8074-439A-890E-51ECD5014E8A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Straży Miejskiej, Centrum Usług
Wspólnych, Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych, Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii
Ruchu oraz Wydziału Inwestycji zwiększa się dochody i wydatki w wysokości 70 000 zł w związku
z rozstrzygnięciem naboru przez Województwo Mazowieckie w ramach Mazowieckiego Instrumentu
Aktywizacji Sołectw MIAS MAZOWSZE 2021. Gmina Piaseczno pozyskała dofinansowanie na
realizacje zadań dla siedmiu sołectw tj. Chylice, Głosków, Jesówka, Józefosław, Julianów, Złotokłos oraz
Żabieniec.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 1 230 zł w ramach
rozdziału 75075 z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe (1 000 zł), składki
na ubezpieczenia społeczne (180 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (30 zł)
oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (20 zł).

 

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 0DDC10E6-8074-439A-890E-51ECD5014E8A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

